dando como resultado lo siguientes:  

Datos de habilidad e inhabilidad de 
Asociados 

Número 

Total de Asociados 1.114 

Total de Asociados Hábiles 1.009 

Total de Asociados Inhábiles 105 

ASOCIADOS INHABILES: De acuerdo a la revisión realizada se detectan ciento cinco (105) asociados que se encuentran en 

calidad de inhábiles, debido a que a la fecha de la convocatoria de elecciones y realización de la XXVII Asamblea General de 

Delegados tienen suspendidos sus derechos con corte a 31 de Diciembre de 2025. 

No. cédula sede Estado  No.